
קול קורא למאמרים בנושא ״זיכרון והנצחה״ 

נּויּ הוא כתב עת סטודנטיאלי אקדמי של בית הספר להיסטוריה באוניברסיטת תל אביב, ומהווה ם שִׁ לְשֵׁ
זירה לפרסום של מאמרים מדעיים בעלי אוריינטציה היסטורית, פרי עטם של תלמידות ותלמידי מחקר
בתארים מתקדמים. כתב העת מתפרסם בעברית, באופן מקוון, וכולל מאמרים מקוריים בפורמט
טקסט, וידאו ושמע, ביקורות ספרים וסקירות מתודולוגיות. כתב העת מבקש לייצר ולהנגיש ידע

היסטורי לקהל אקדמי ולקהל הרחב, להציג סוגיות מרכזיות, לדון בהן ולשלב אותן בשיח הציבורי.

נּויּ יעסוק בנושא ״זיכרון והנצחה״. זיכרון והנצחה מהווים חלק מהסיפור ם שִׁ הגיליון הרביעי של לְשֵׁ
האנושי, ולאורך ההיסטוריה בני אדם תיעדו את חייהם ואת סביבתם והנציחו אישים ומאורעות שונים.
שאיפות אלה לשמר את זיכרונם ולהנציח אירועים משמעותיים, מאבקים חברתיים, שינויים פוליטיים,
מלחמות, מנהגים קהילתיים ועוד, מבטאים תפיסות עולם, ערכים ותקוות. מטרת הגיליון היא לעסוק
בשאלות כגון: מה חברות שונות בוחרות להנציח ובאילו אופנים, וכיצד בחירה זו משתנה כתלות בזמן
ובמקום? כיצד הנצחת מאורעות מבטאת את המעבר מזיכרון פרטי-אישי לזיכרון הקהילתי? כיצד
העיסוק בהנצחת אירועים מייצר ומשנה את הזיכרון הקהילתי שלהם? באלו מרחבים וכיצד מתורגם
זיכרון להנצחה, לדוגמה, בארכיונים, במוזיאונים, באמנות, בכתיבה, באתרי הנצחה וכדומה? מאמרים
בנושא זיכרון והנצחה יכולים לעסוק בסיפורי חיים, בספרות אוטופית, בייצוגים ויזואליים ומוזיאולוגיים,
במנהגי ומאכלי אבלות, בטקסי זיכרון, במכתבים פומביים, בניתוחים דמוגרפיים וגאוגרפיים, באקטיביזם

קהילתי, ועוד רעיונות רבים.

נּויּ תקצירים למאמרים מקוריים בעברית ם שִׁ אנו מזמינים תלמידות ותלמידי מחקר להגיש למערכת לְשֵׁ
בנושא ״זיכרון והנצחה״ בעלי אוריינטציה היסטורית, שטרם פורסמו. אנא שילחו תקציר באורך 300
מילים הכולל כותרת, סוג המאמר (טקסט, שמע או וידיאו), וכן ביוגרפיה קצרה עד 100 מילים (שם
מלא, כותרת המחקר, שלב במחקר, מוסד אקדמי וכתובת דוא"ל). את התקצירים יש לשלוח עד
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כותבות וכותבי התקצירים הנבחרים יתבקשו לשלוח מאמר מלא עד 4,500 מילים, או תסריט למאמר
וידאו או שמע עד 1,500 מילים. המאמרים יעברו שיפוט על ידי חוקרות וחוקרים מומחים וחברי וחברות
מערכת כתב העת. הנחיות מפורטות להגשת מאמרים מלאים, מאמרי וידאו ומאמרי שמע ניתן למצוא
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נשמח לענות על כל שאלה בכתובת הדוא"ל של המערכת: 
 .leshem.shinui.tau@gmail.com
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